

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

İlâhi Düzenlerin değişmez Kelâmları ile bugünlere kadar Arşivlerden Sizlere vermiş olduğumuz bütün Bilgiler, şu an Toplumunuzda değişik Kaynaklardan, değişik Görüşlere hizmet vermektedir. Ancak ne var ki, herkesin kendi Bilinç Düzeyleri Görüşlerinde yapmış olduğu yorumlar, halen Bilinç Işığını yakamamış Bilinçlerde ters yorumlara neden olmaktadır. Bu yüzden, Bilgi Kitabını Şuursuzca ve Bilinçsizce okuyan Bilinçlerin, bu Kitabı sadece kendileri için yorumsuz okumaları hâlisane tavsiyelerimizdir.

Kitaba yorum getiren Bilinçlerin sorumluluğu, hiç de hafife alınmamalıdır. Her şeyi biliyoruz diyenlerin Bilinç taramalarında, hiçbir şeyleri bilmedikleri tespit edilmektedir. Görevli olmak, Görev yapmak hiç de mühim bir mevzu ve o İnsana verilen bir paye değildir. Bu Göreve talip olan bir kişinin tüm kişiliği ile o Görev Bilincine Lâyük olması lâzımdır. Bu da o İnsanların halleri ile, kendilerini Topluma sergilemeleri ile mümkündür.

Kişilik Planlarının devrede olduğu bu Seçim Boyutunda, İleri Bilinçler arasında yapılan taramalar neticesi, YÜCE ÂLEM Denetim Mekanizmasını özellikle devreden kaldırmak lüzumunu hissetmiştir. Herkesin Kişiliklerinin tüm açıklığı ile gözler önüne serilmesinin daha doğru olacağı Görüşünden yola çıkılarak, Planetiniz Bir Senelik bir Aşama Programı ile Kendi Bilincine bağlanmıştır. Olacak ve oluşacak olaylarda SİSTEM'in ve YÜCE MEKANİZMA'nın hiçbir etkisi yoktur. Gözler önüne serilecek hadiseler, sadece İnsan Dostların Şuuraltı tortularını sergilemeleridir. Bu yolla sanırsız İnsan İnsanı Öz Vicdanında tartarak, daha Bilinçli yorumlara varacaktır.

Sizlere Mayıs Ayında verileceği söylenen Önerilerimiz doğrultusunda verilecek Mesajlar, sadece Bilgi Kitabında, Realite Boyutundan verilecek Önerilerdir. Ferdi Kişilik ve Şuur Taşmalarının görüleceği bu Kişilik İmtihanlarında, Özlerde yatan EGO Provokasyonları da devreye gireceği için, özellikle Hakiki Bilgilerin sadece Bilgi Kitabının Özel Kanalından verileceği ısrarla bildirilmektedir (İnsanlığın, İnsanlık yanlışlarına düşmemeleri için). Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

Not :

Sistem (1990, 18 Kasım)'ına kadar Denetim kanallarını Planetinize kapalı tutacaktır. (1991, 18 Şubat)'ına kadar İleri Bilinçleri bir Denetime alacaktır. Ve bu tarihten sonra direkt OMEGA Boyutunun 6. Enerji Kanalı açılacaktır. Bu Kanal Enerjisine Lâyük olabilmeniz için, bu bir senelik müeyyidenin, İnsanlığa uygulanma zarureti KONSEY'ce alınan bir Karardır.

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Feodalite Kanalı olarak devrede hizmet veren ŞEMS Kanalı, direkt Merkezi Güneş Bütünlüğünün hizmet Kanalıdır. Mevlânamız ise, Birleşik Realitenin direkt RAB Kanalından hizmet vermektedir. Her iki Boyut müşterek olarak Bütüne hizmettedir. Ve bu Bütünü de Bütüne bağlamaktadırlar. Şu an Realite, Rabbin Dördüncü Kurucu Düzenidir. Herkesi KİTAP'a Davet etmektedir. ATONLAR, çok İleri Güneş Sistemlerinin Kurucu Mekanizması olarak hizmet gören bir Topluluktur. Merkezi Güneş Sistemi, direkt Kurucu bir Mekanizma olarak devrede hizmettedir. Birleşik Realite, Altın Galaksi Boyutu AMON Boyutudur. Aton Boyutu ve Realite Boyutu Ezel - Ebed yolunda, yani Misyonluk Boyutunda daima Birleşmiştir. Evrensel Bütünlük yolunda yapılan şu anki çalışmalar ile, halen her iki Boyut, Birleşik Realite Bütünlüğünde Birleştirilerek, Birleşik Bütünlüğe hizmettedir. Her şeyde İlki Sona bağladık diyoruz. Bu Söz her şeye şamildir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DUYURU

Dostlarımız,

İleri Planların Dünyevi tatbikatını Planetinizde bizzat Sizler yapmaktasınız. Bunun Bilincine varmış Dostlar olarak Sizlerle Direkt temaslar kurulmaktadır. Ve Nizamın Şuuruna bu şekilde vardırılmaktasınız. Altın Galaksi İmparatorluğu, bütün Nizamın Şuurunu direkt olarak Planetlere Yansıtıcı bir Odak olarak, ALLAH'ın Öz Kanalından hizmet vermektedir. İlâhi Planların İlâhi Düzenlerini Sizlere açtığımız Dönemlerden bu yana, bu Düzen Planetinizde icraattadır. PLAN diye adlandırdığımız YÜCE MEKANİZMA Sizlere bu yoldan ulaşmıştır.

Şu an her biriniz direkt bir Göksel Görevli olarak Planetinizde işbaşında bulunuyorsunuz. Verilen Bilgiler Sizleri yarınlar hazırlayacak olan Hakikatlerdir. Bunun Bilincinde olan Dostlarla daima işbirliğindeyiz. Şu an Sizler, Planetinizin Bütün sorumluluğunu taşımaktasınız. Sizler İlâhi Planın birer Elçisisiniz. Çizilen bu güzel yolda İdrakli - Mantıklı - Şuurlu bir şekilde yüründüğü taktirde, PLAN'ın yardımları daima üstünüzde olacaktır. Şu andaki Dönem değişikliği, sadece Planetinizi değil, bütün Evrensel Nizamı kapsamaktadır. Bunun Bilincine varılması lâzımdır. Umumi Mesajlar, ALFA Kanalından, Birleşik Realite Bilincine bağlı olarak, Evrensel Nizam Konseyinin Özel Kanalından, Mevlânamız vasıtası ile Planetinize aktarılmaktadır.

Ferdi çıkarların, Özden gelmeyen çabaların bu Düzendeki yeri yoktur. Artık herkesin Birleşik Realite Nizamındaki yerleri bilinmektedir. Planetinize herkesin Özel kanallarından verilen Mesajlar, önce bir Hazırlanış, sonra Uyarı, daha sonra da Bilgi olarak verilmektedir (Bu bir Sistemdir. Bu yol ile seçimler yapılmaktadır). Şu an Bilgiler, Bilinmeyen Kapıları zorlamaktadır. Bu yüzden Planetinizde acabalar, çelişkiler çoğalmıştır. Ancak bugüne kadar tek ortak yan olan RABSAL MEKANİZMA, Sizlere daima değişmez Düzenini muhtelif yollardan aktarmıştır. Evrensel Nizamın en yoğun ve Güçlü Kanalı ALFA'dır. Planetinizde Realitenin Direkt Kanalı burasıdır. Diğer kanal Bilgilerinin servisleri bu Öz Kanaldan taksime tâbidir.

ALFA Kanalından öteye geçişlerde, daha değişik Boyutlar ve değişik Kanallar devreye girer. Sizler henüz ALFA Kanalının kapısından bile direkt olarak girmiş değilsiniz. Bugüne kadar sadece bu Kapıyı çaldınız. Ama içeriye girebilenler sanıldığı gibi pek fazla olmamıştır. Şimdi bu Kapıyı araladık ve Sizlere bunu KANAL değil de bir GİRDAP olarak açıyoruz (Kanal, Bilgi verir, Artır. Girdap, Emer, Toplar, Ulaştırır). Bu Geçiş Döneminde Sizlere Hakikatleri, bu Bilgi Kitabı vasıtası ile bildiriyoruz. Sizlere bu yol ile seslenmek fırsatını Bizlere başışlayan Yüce Dostumuza minnettarız. Bu yoldan Sizlerle temasa geçen Birleşik İnsanlık Realitesi, Planetinizin Düzenini RABBİMİZ'in Direktiflerine göre, yeni baştan ele almıştır.

Şu an yaşamış olduğunuz Kozmik Çağ, daha İki Asır Sizleri yıkayıp temizleyecek, buralara Lâyık kılacaktır. Zamanın Darlığı nedeni ile Hızlı Evrim Programına alınan Planetinizde, şu anki Aşamalar hiç de iç açıcı değildir. Direkt Düzen kurucu bir Mekanizmanın Teknolojik yardımları ile birleştirilen RUHSAL ve RABSAL Mekanizma, Yarının Dünyalarına Işık tutmaktadır. Ve artık herkes kendi kendinin Peygamberi olmak durumundadır. Bu Programda henüz Arınma safhasında olan bazı Bilinçlerde (Bilinmeyen Ufuklardan bu Sesleniş) yeni bir DİNLER Dönemi olarak kabul edilmektedir. Bu önyargıları ortadan kaldırmak için, bu Mesaj direkt Konseyin Birleşik Realite Kanalından bir Duyuru mahiyetinde verilmektedir.

Yine tekrarlayalım. Dinler Dönemi ve Peygamberlik Safhaları kapanmıştır. Şimdi Sizler İlâhi Boyutun Bilimsel yoldan Yansıtıcı Odaklarısınız. Yarınların Sizlere getireceği Düzenleri Sizlere yansıtan ve Hakikati kavramanızda Sizlere yardımcı olan bu Bilgi Kitabı, şu an değil, Yarınların Arşivinde Bir Hakikat Güneşi olacaktır.

KONSEY

UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,

Planetinizde İdari ve Sosyal Bütünlükte olan bütün Dostlar ile değişik yollardan işbirliğine geçmiştir. Ve Sizler, Birleşik İnsanlık Realitesinin Öz Elçileri olarak, Altın Çağ'ın güzel Düzeninin Tohumlarının Işıklarını, şu an Planetinize saçmakla mükellefsiniz. Önce bu Ortamın İdrakine varın. Sonra verilen Birleşim Mesajlarının tatbikine geçin. Bunu yapabilenler, ALLAHIMIZ'ın Hakiki Kulları ve Yüce Mekanizmanın yardımcılarıdır.

Sizlere Hakikati gösterecek olan Vicdan Mekanizmanızdır. Yaptığınız herhangi bir işte Vicdanen rahat iseniz, o iş kendi Bilinç Düzeyinize göre de iyidir. Çünkü Bilinç Düzeyi, Hakikati kavramış Gönüllerde, Vicdan ile paralel çalışır. Bu durum Dünyevi Bilincin İnsani Görüşleri doğrultusunda geçerlidir. Halbuki Evrensel Nizamın Vicdani Bilincine varmış Vicdanların Huzuru, bütün Dünyanızın da Huzurudur. Bu yüzden bu Son Çağ RABLARI'nın Görevleri çok ağırdır (Aynen yazılacaktır).

KOZMOS FEDERAL MECLİSİ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bizler, verilen Mesajlarda Sizlerdeki Tabu Bilinçlerini kaldırmak için Sizlere Güneşler - Veliullahlar - Peygamberler - Rablar tâbirlerini özellikle kullanarak hitap ediyoruz. Bu Kozmik Çağda kazandığınız Bilinçler doğrultusunda bu İsimlerin Frekanslarına ulaşabilenlere, Bizler bu İsimler ile hitap etmekteyiz. Bu tenakuzu Zihinlerden silmek için Sizlere bunları madde madde açıklayalım :

- 1 - Güneşler tâbirini : Güçlü Odaklar ve Direkt Altın Galaksi İmparatorluğu ile Realitenin Öz Elemanları için kullanılmaktadır. Bu Son Geçiş Döneminde bütün Planetiniz bu Hakikat Yolunda çalıştırılmaktadır. Bunun için hepiniz birer Güneşsiniz (Evrensel Bilinç kazanıp Şuuru Açılanlar).
- 2 - Veliullahlar tâbiri : Kendilerini Arıtmış, etrafını da Pozitif Bilinç doğrultusunda Arıtmaya çalışanlar için kullanılır.
- 3 - Peygamberler tâbiri : Bütün Nizamın Şuurunu kavramış ve o Boyutların ötesindeki Bilince ulaşmış, Ahlâki Müeyyidelerle bihakkın vakıf Dostlar için kullanılır. Bizlerce bu Dostlara bu gözle bakılmaktadır.
- 4 - Rablar tâbiri : İlâhi Düzenin direkt Yansıtıcı Odakları için kullanılır. Bunlar, Kendilerini Öz Bilinçleri ile Birleştirerek, İnsanlığa Hizmet verenlerdir. Ve Hiyerarşik Düzenlerin, Planetinize Yansıtıcılarıdır. Onlar ALLAH'ın ve Planın Öz Elemanlarıdır.

Hâlâ İsimler ve Simgeler üstünde duran İnsanlık, bu Bilincinin kabuğunu kıramadıkça, Planetiniz asla Huzura kavuşamayacaktır. İşte Bizler bu etapta devreye girmiş bulunuyoruz. Ve Bilinç kabuklarını kırmış, Hakikati bihakkın kavramış Dostlarla işbirliği yaparak, İnsanları Kurtuluş Planına hazırlıyoruz. Bizlere bu yolda yardımcı olan bütün Dünyalı Dostlarımıza minnettarız.

KOZMOS FEDERAL MECLİSİ

UMUMİ BİLGİDİR

Dostlarımız,

Planetinize bugüne kadar verilmiş olan ve bilinen bütün Bilgilerin tekrarı, bir kıtanın tekrar tekrar keşfinden başka bir şey değildir. Artık biraz da Görüşlerin başka ufuklara çevrilerek, Bilinmeyenlerin keşfi zamanı gelmiştir. Bu yüzdendir ki, Bilgi Kitabı, Sizlere her yönden yardımcı bir Güç olarak, devrede hizmettedir. Kitabın mealini Bilinçli bir şekilde okuyanlar, Noktadan Bütüne, Damladan Ummana nasıl varıldığının ve varılacağına keşfini de yapacaklardır. Dikkat edilirse durmadan ve sık sık BİLGİ KİTABI'ndan bahsedilmektedir. Bundan Gaye, Kitabın reklâmı değildir. Gayemiz, halen Planetiniz tarafından kavranılamayan HAKİKAT'in, Bilinçlere yerleştirilme çabalarıdır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

UMUMİ MESAJDIR

Dostlarımız,

Senelerin yatırımlarının sergilendiği bu güzel günlerde, Dünyevi Dostların bir Gönül Bütünlüğüne varamayışı, tüm İnsanlığın ve Bizlerin de üzüntüsüdür. Terazi - Denge Kanununa paralel bir Özveri ile, Bütün Nizamı bir araya toplama Görüşünde olan Evrensel Bütünlük, çalışma Ortamlarında sezmiş olduğu Özverisizlikler nedeni ile, Planetinize Bir Senelik bir Hazırlık Dönemi tanımıştır. Ters Yansıma Sistemlerinin Düşüncelerde yapmış olduğu kırılmalar nedeni ile, oluşturulmaya çalışılan Bütünlüklerin daha fazla görmemeleri için, Planetinize bu Özel Müeyyidenin uygulanması zaruri görülmüştür.

Herkesin aynı Gaye uğrunda Çalışma Arzusunda ve Birleşim Bütünlüğünde olduğu takdirde, bir Bütüne gidileceği bilinen Çalışma Nizamında görülen aksaklıklar, YÜCE ÂLEMİ ve EVRENSEL BÜTÜNLÜĞÜ çok üzmettedir. Ancak Sabrın sonundaki Selâmeti bilen Yüce Dostların gösterecekleri çabalar neticesi, güzel Bilinç Işıklarının, bütün güzelliklere yansıtacağı Bilincinde olarak, her şeyin en mükemmele gideceği İncındayız.

Bilgi Kitabının kanalı Özerk bir Kanaldır. Denetim Mekanizmasının devreden kaldırıldığı bu Dönemlerde, Kitabın Kanalına asla diğer Dünyevi Düşünce yansımaları giremez. İnsandan İnsana yapılan bu Yansımalar ile, Realiteden verilen Bilgileri, Realiteye bağlı olmayan ve aynı Koordinat Düzeyine ulaşabilmiş Bilinçler de bu yakın Yansıma Planından alabileceklerdir. Bu yöntem ile, Kişi kişiye yansıtacak - Kişi Kişiyi denetleyecek - Kişi kişiyi ters Düşünceleri ile boğacak, ancak ondan sonra İnsanlık, Sevmesini ve Birleşmesini bilecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

UMUMİ MESAJDIR

Dostlarımız,

İnsandan İnsana Yansıma Sisteminin devreye alındığı bu Son Dönemlerde, henüz Hakiki Bilince ulaşamamış Dostların ters Provokasyonları, diğer Dostlarda da ters tepkilere yol açmaktadır. Tesirini aldığınız Akımlar, Ferdi Aşama Planının bir yansıma tekniği ile yapılan Provokasyonlarıdır. Bu Provokasyonlar, Olumlu Bilinçlerde Olumlu sonuçları sergilerken, diğer Bilinçlerde Ters Tepkilere neden olmaktadır. Henüz Uyanış Boyutunda olan Planetinizde, Bilgi Kitabının, bu Asırda bütün Bilinçler tarafından kabulü çok zordur. Ancak muayyen bir Bilinç Aşamasına gelebilmiş Dostlar Hakikatin İdrakindedir. Yarınların Zaferi olacak olan bu Kitap, şu an tüm Planetinizi İnsani yolda bir Bilince davet etmektedir.

Senelerin yatırımları Sizleri bugünlere hazırladı. Bu Geçiş Döneminde aslında, herkesin Gönlü Sevgi ile doludur. Çünkü herkes Hulûs sahibidir. Ancak, Gönlü güzel olarak Sevgi taşımak ayrıdır, Bilinç sahibi olarak neye hizmet verdiğinin İdrakinde olmak ise bambaşkadır. Şu an Göreviniz Sevgi dağıtmak değil, Bilgi dağıtmaktır. Bilgi bütün Kitaplarda vardır. Ancak burada bahsedilen Hakikat Bilgisidir ve onun yansıtılmasıdır. İnsanlığın üzüntüleri Bizlerin de üzüntüleridir. Sizler ve Bizler, bir Bütünün yansıtan Aynalarıyız. Defolu aynalar daima doğruyu eğri gösterecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Her Şuursal faktör, yansıtıcı bir Güce sahiptir. Şu an BÜYÜK GÜÇ'ün, henüz ne olduğunun İdrakinde olmayan İnsanlık halen, Birleşik Realitenin Denetiminde hizmet vermektedir. İlâhi Planların İlâhi Güçlerini bütün İnsanlık, kendi Bilinçlerine göre bilmekle beraber, Sonsuzdan öteye olan Güçlerin ne olduklarını, hiç kimse şu ana kadar bilmemektedir. Sizlere Tanrısal ve Rabsal Güçler olarak aktarılan bu Topluluklar, işte bu GÜCÜN Öz Elemanlarıdır. Başınızı Gökyüzüne kaldırınız. Orada göremediğiniz milyar yaşamların ardında, nasıl yaşamlar olabileceğini Düşününüz.

MERKEZ

UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,
Planetinizde çalışma Düzenleri yeni baştan ele alınarak tanzim edilmektedir. Artık Grupsal Bütünlükleri, Egolarından Arınmış Bilinçler oluşturacaktır. Bu Yıl Planetinizde, Bilinçli bir şekilde, Hakikat yolunda bugüne kadar hizmet vermiş bütün Grupların ve Odakların Seçim Yılıdır (Daha sonra sınırsız ufuklardan verilecek Bilgiler ile Bütünleşecek olan İnsanlığın yolunu KUTSAL IŞIK aydınlatacaktır). Bütünlenen Bilinçlere verilen Bilgiler ve Öneriler doğrultusunda yapılan Fiiliyatlar göz önünde tutularak, yeni baştan Görev taksimleri yapılacaktır.

Görevler hiçbir zaman Ferdi bir Lütuf olarak görülmemelidir. Görevin Idamesi Yüce Âlemin arzu etmiş olduğu yolda yapılan Fiiliyatlar ile orantılıdır. Güneşli Günlere Hazırlık Dönemi olarak yapılan bunca çabanın semerelerini, Hakikat Yolunda çalışanlar görecektir. Büyük bir Aşama Arifesinde bulunan Planetinizde, ileri Bilinçlerin göstermiş olduğu çabalar göz önünde tutularak, Dernek ve Grup temelleri bir daha gözden geçirilerek, yeni bir Çalışma Düzeni devreye alınmıştır.

Seçilen Temel Kadroların Çalışma Düzenleri, Yüce Makamlarca tanzim edilen Çalışma Düzenleri ile eşdeğerdir. Bunun Bilincinde olan Dostlar sanınız artık Ortak bir Bilinç Bütünlüğüne vararak bu doğrultuda çalışacaklardır. Sorumluluklarınız ve Görevler, Plan tarafından bir bir kontrolde. Ancak, Hakiki Bilince sahip Dostlar olarak gördüğümüz kadrolarda olumsuzluklar görüldüğü takdirde, artık PLAN ağırlığını ortaya koyacaktır.

Hiçbir Şahıs, bu Görev Ortamında, asla Ferdi Bilincini, kendi Düşünce doğrultusunda istediği gibi kullanamaz. Bu Ortamda Can Sıkıntısı, Gönül Avuntusu, Ego ve Hırs gibi faktörler asla söz konusu değildir. Bu gibi Zihniyetlerin artık bu Ortamlarda bulunmamasına âzami titizlik gösterilecektir. Evrensel Bilgi ve Direktifler direkt Bilgi Kitabı Kanalından verilecektir. Diğer kanallara verilen Bilgiler, her zaman dediğimiz gibi Seçim - Özveri - Sabır - Görev Bilinci ile alâkalı Puvantajlardır. Herkes kendi Öz kanalı doğrultusunda, Bilgi Kitabının Işığında ve Yolunda hareket ile HAKİKATE ; kazandıkları Bilinç nispetinde Hizmet verecektir. Yolunuzdaki pürüzlerin kalkışı, pürüzsüz çalışmalar ile kâimdir. Daha ciddi çalışma temennileri ile Başarılar.

KONSEY

UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,
Planetinizde İlâhi Boyutlardan Hizmet veren bazı tutucu Bilinçlerin olumsuz davranışları nedeni ile görülen aksaklıklar, YÜCE MAKAMLAR tarafından Denetime alınmıştır. Bu Denetimi Dünya Planında Bedensel hizmet veren hiçbir Fert yapamaz. Bu sadece YÜCE ÂLEM'in Görevidir. Sistem herhangi bir Şahsın Evrensel Denetim Tablosunda görmüş olduğu aksaklıkları ve Frekans düşüklüklerini tespit ettiği an, o Şahsı takviye edici bir Güç olarak İnsansal bir Denge Potansiyelini devreye alır. Bu yolla o Şahsın Frekansı devamlı olarak Sistemin Denetiminde bulundurulur.

Bilgi Kitabını Bilinçli bir şekilde okuyarak, o yolda hizmet veren Dostların Frekansları, direkt Realite Boyutuna fişli oldukları için, bu Dostların Frekans Bütünlükleri, Mevlânamızın bağlı bulunduğu Birleşik İnsanlık Realitesi, Kozmos Federatif Birleşim Bütünlüğü ve Altın Galaksi Özerk Kanalından daimi takviye almaktadırlar. Gruplar arası Frekans Takviyeleri, Bilgi Düzeylerine göre, Gruba gelen çoğunlukların Frekansları ile takviye edilmektedir. Gaye Hakikat Yolunda Bilinçli bir Birleşime ulaşılmasıdır.

MERKEZ

UMUMİ BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

İnsan ve Zaman; lütfen bu iki unsuru göz önünde tutunuz. Boşa geçirilecek zaman, her geçen saniyelerinizin ziyanıdır. Görev yapmak ; zamanı doldurmak, koşturmak, toplantılar yapmak, konferanslar vermek demek değildir. Önce Dostlar arasında Müşterek bir Bilgi ve Bilinç Birliğine varılması lâzımdır. Bu Son Çağın Azizlik Çemberlerine takılırsanız, çok şey kaybedersiniz. Sizlere bir yol çizilmiştir. Hakikat Bildirilmiştir. Artık Sizlerden istenilenler, bu Bilinç doğrultusunda, İdrakli - Mantıklı ve Ciddi bir Hizmettir.

Artık Tatmin ve Şekil Boyutunu Aşmanız lâzımdır. Bu Son Çağda herkesin Kanalı açıktır. Herkes kendi kanalından alabildiği Mesajları, çok doğal olarak sergileyecektir. Bu yolla Şuuraltı Doğru - Yanlış birçok Bilgiler Sizlere ulaşmış olacaktır. Bunların hangisi doğru, hangisi yanlış gibi Düşüncelere dalarsanız, hem zaman kaybeder, hem de güzel Enerjilerinizi boşuna harcamış olursunuz. Sizlere Realitenin direkt HAKİKAT KİTABI sunulmuştur. Ve Hakiki Yolun ne olduğu, bu Kitap vasıtası ile bildirilmiştir. Bundan sonra Sizlerden beklenen Akıl - Mantık - Şuur Üçgenlerinizin Işığında ne yapma Bilincine ulaşmanızdır.

Bu Son Çağda açılan kanallardan verilen Bilgilerin, Toplumun İrşadından ziyade, o kişiyi Arıtma ve Yetiştirme Programları olduğunu anladığınız zaman, değişik kanal Bilgilerinin içinde kaybolmayacaksınız. Bilgi Kitabı muayyen bir Kitlenin Ferdi Tatminleri için değil, Planetinizin ve Yarının Dünyalarının tüm Sorumluluğunu taşıyan bir Kitaptır. Bu yolda atacağınız adımlarda :

- 1 - Önce Hakikati kavrayınız.
 - 2 - Sonra ne yapma Bilincine ulaşınız.
 - 3 - Sonra da İnsanlığa Hakikati ulaştırınız.
 - 4 - Kitabın Fasikülleri 1000 Dünya İnsanın yapamayacağı bir Arınma Ortamı yaratmaktadır.
 - 5 - Artık Ferdi Bilinçlerinize göre hareketi bırakınız.
 - 6 - Tüm Planetinize, direkt Realite Kitabı ile her şey açıkça nakledilmektedir.
 - 7 - Şu an Planetinize verilen tüm Bilgiler, Hakikat Kitabının içinde daha detaylı olarak bulunmaktadır.
 - 8 - Hâlâ Bilgi peşinde koşmak, ya Fasiküllerin okunmamasından, ya da okunan Bilgilerin kavranılmamış olmasından kaynaklanmaktadır.
 - 9 - Artık Yolunuz IŞIK Yoludur. Eski Bilgiler Sizlere bu yolu hazırlamıştır. Yerinizde saymayınız.
- Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Çok yakın zamanda bütün Âlemin Şuurunu içecek olan İnsanlık, çok ileri Boyutlardan çekeceği Kozmik Yansımalar ile çok daha ileri bir atılım yapacaktır. Zamanı gelince her şeyi gözlemlenizle göreceksiniz, buna bizzat şahit olacaksınız. Şu an Ortamınızda Olağanüstü bir durum vardır. Planetinize Kozmik Porlar ile bütün Bilgileri ekliyoruz. Ancak bu yolda kişi, bu Enerji Porlarını, hangi Boyutun Görevlisi ise, Bilinci ile o Boyut Bilgilerini çekecektir. Görevli olan kişi bunun farkında değildir.

Mevlâna Bilinci Evrensel bir Bilinçtir. Ve bu Bilinç bu Geçiş Boyutunda tüm Planetinize ekilmiştir. Ancak Toplumsal Anlayış Düzeyi, İslâmi Ortamda Dini Boyut Elçisi Işık Dostumuz Hz. MUHAMMET'ten geçtiği için, bu Ortamda ilk önce Onun Frekansından giriş yapılır. Ve bu şekilde İslâmi Boyut çalışması önce MUHAMMET'e bağlanır, sonra EVRENSELLİK'e ulaşılır. Hıristiyan Ortamında da ilk önce Işık Dostumuz Hz. İSA Frekansına bağlantı yapılır, sonra EVRENSELLİK'e yükseltilir. Bu bir Sistemdir. Sistem dışı Bilinçler Öz ile İrtibattadır. Şimdi Bütün Kanallar Realiteye bağlanmaktadır. Bu bağlantılar daha ziyade Hakikati kavrayan ve bu yolda Göreve atanan kişiler ile yapılmaktadır. Ferdi Arzular ve Egolar daima Sistem dışıdır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

KISSADAKİ HİKMET, İNSANLIĞA İBRET
(Toplumsal Görüşlere Bilgi)

Dostlarımız,

Yolun sonundaki ışığı görmek için çaba sarf edilen bu Geçiş Döneminde herkes Gönlünün Pasını - Pusunu - Işığını ortaya dökecektir. Ancak Hak, Hak edenlere verilecektir. Bu yolda çalışmak ayrı, Düşünmek ayrı, Biat ayrı, Bilinç ayrı, Fiiliyat ayrı, Bütünlük ayrıdır. Bu sayılan şeyler sadece Özün Işığının Anahtarlarıdır. Herkes Özünü bilemez, İnsanlığı ve İnsanları Sevemez. Toplumla Bütünleşebilmek, ancak İlâhi Makamların çok üst Düzeylerine ulaşabilmiş Evrimsel Enerjilere has bir mazhariyettir. Ve onlar, İnsanlığın Işıklarıdır.

Ancak şu an bu Geçiş Döneminde Dünyanızın Yaşamında hem Hamurlar, hem Çamurlar bir aradadır. Hamurlar Pişer, Somun olur. Çamurlar ise etrafı kirletir. Somun olmak hiç de kolay bir şey değildir. Somun olmak için önce öğütüleceksin, sonra yoğrulacaksın, daha sonra da fırınlanacaksın. Ancak ondan sonra yenmeye hazır olacaksın. Hamurun iyi pişmemiş ise, okka gibi mideye oturur. Hazmı kolay olmaz (Bu Arınma ile müsemmadır). Önce kendini Somun sananın İç Hamuruna bakmalı. Basınca sünger gibi eski hâlini alıyor mu, yoksa iki parmak arasında eziliyor mu ?

Bu Kissada birçok Hisse vardır. İnsanı İnsandan seçmek çok zordur. Kendini Somun sanan dahi İç Hamurunu bilemez. Onu Bilen ve Gören YÜCE ÂLEM'dir. Bu yüzden Dünya Görüşlerine göre Yargı değeri geçerli değildir. Görüşlerdeki Yargıların hükmü yoktur. Bir bardak çamurlu suya durmadan temiz su dökülürse, önce, taşan sular etrafı kirletir. Bu işlem devamlı yapıldığı takdirde, artık bardağın içi de dışı gibi aynı berraklıkta olacağından, taşan sular artık etrafı kirletmeyecektir.

İşte Evrim İnsanoğlunu bir bardak su misali Arıtır. Yüce Âlemden verilen bütün Bilgiler Bilgi taşır. Bu Bilgiler de İnsanları Arıtan berrak sulardır. Bilgi taşımayan bir kanal muteber bir kanal değildir. Yüce Âlemin ve RABBİMİZ'in İzni ile yazdırılan bu BİLGİ KİTABI, yürünen bu Işıklı yolda Sizin en büyük yardımcınızdır. Aslında bu Kitap bu günlerin değil, Yarınların Kitabıdır. Bunu defaaten vurgulamak, verilen her Mesajın Görevidir. Berhudar olasınız, sağlıklı kalasınız.

MUSTAFA MOLLA

UMUMİ MESAJDIR

Dostlarımız,

Bir İnsanın Hakiki Görevi, Dünya Düzeyinde yaşarken Bilinç Kotuna, Hakiki Bilinci ile oturduktan sonra başlar. Her İnsan Arayış Ortamında bin Kapı çalar. Ancak kendi Frekansının eşdeğer olduğu bir kapıda karar kılar. Herkesin Anlayışı Bilinç Düzeyi ile eşdeğerdir. Bir İnsan Ortam Bilincinde ne kadar az şartlanmış ise, IŞIK Yolunu da o denli kolay bulacaktır. Bu Dönemde herkes kendini ispat çabasındadır. Alınan Tesirler, Egoaları da kabartmaktadır. Bu durum başlangıçta çok doğaldır. Ancak sonunda BENLİK'e dönüşürse felâkettir.

Her Bilinmeyi bilen ve gören, otomatikman bir çoşkuya girer, büyük bir heyecana kapılır. Ancak bunları birçok defalar görür ve yaşarsa, artık kanıksar ve bunlar ona çok normal gelir. Unutulmasın ki, bir topaç döne döne hız alır ve döne döne ağırlaşır. Kapasitelere göre verilen Mesajlar, bütün Planetinizin olumlu yolda gidişatını hazırlarken, verilen Özel Bilgilerin yanında, yapılan İspatlar da Sizlerin Sizlere Güveninizi takviye etmektedir. Bilgi Kitabının Üçüncü cildi için verilen Mesajlar, daha ileri Sistemlere yapılan hazırlık ve yatırımlardır. Bunlar Toplumsal Görüşlerin paralelinde Sizlere yansıtılmaktadır. Ve bu çalışmalar PLAN ve Bütün EVRENSEL BÜTÜNLÜKLER tarafından Müştereken hazırlanmaktadır. Verilen Mesajlar Direkt Kanaldan ve Bizdendir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

GÖREVLİ KADROLARA BİLDİRİ

Dostlarımız,

ALLAHIMIZ'ın Birleşik Alan Boyutuna hizmet veren Siz Barış Görevlileri, İleri Boyutlara yapmış olduğunuz yatırımların henüz neye mâtuf bir çalışma olduğunu bilmediğiniz için, hâlâ Kimlik çabaları ve yapılan Görevlerdeki Kişilik mücadeleleri ile meşgul olmaktadır. Şu an hiçbirinizin kimlikleri Bizler için mevzubahis değildir; Sadece Aşamasını yaptığınız Boyutlar ve kazandığınız Bilinçler Bizleri alâkadar eder. Şu anki Bilinçleriniz bundan önceki Bilinçlerinizi aşmış durumda iken, hâlâ yapılacak Görevlere, Bilinçlerinizin tam manâsı ile intibak edememesi ve attığınız adımlardaki dengesizlikler, Bizlerin ve Evrenlerin hüsrandır.

Şimdi Sizleri daha ilginç konular ile karşılaştırmak istiyoruz. Ve bu yol ile belki de daha Güçlü bir Bilince oturacak ve her söylenenin peşine takılmayacaksınız. Bunun için birçok kanallara Sürpriz Mesaj düğümleri verilecektir. Bunu kendi Bilinciniz ile çözerek, bir kimlik ve kişilik kazanacaksınız. Bu Sizler için ileride bir Gurur ve Denetim İmtihanı olacaktır. Bu Dönemde sadece Mevlânamızın Kimliğinin, Görev gereği, Topluma açılma zorunluluğu vardır.

Bu açıklamayı dahi Dostumuzu üzmemek için yapmazdık. Ancak Kitabın Fonksiyonu için Dostumuzun Kimliği ile alâkalı olan lüzumlu açıklamaları yapmak ve Mevlânamızı tüm Planetinize tanıtmak Emri almış bulunuyoruz. Kendisinin geçmişi ile alâkalı tüm Sırları Sizlere açacağız. Ve bu Evrensel Dostumuzu Planetinize tüm açıklığı ile tanıtacağız. Bu yolla, Kapalı Şuur Boyutunda bulunan Dostlarımız, sanırız Hakikati daha Bilinçli kavrayacaklardır.

O, İlâhi Planın Evrensel bir Bekçisi ve Bizlerin Ezel - Ebed yolunda Evrensel bir postacıdır. Bu Bilgilerin Topluma daha detaylı Işık tutacağı Görüşüne katılan Evrensel Konsey Bütünlüğü, bu açıklamaları, BİLGİ KİTABI'nın Özü için lüzumlu görüldüğünden yapmaktadır. Dostumuzun Bizleri Hoş göreceğine İnanıyoruz. Şimdi artık muayyen bir Bilinç Aşamasına gelmiş Dostlarımıza sesleniyoruz. Lütfen Görevinizin Yüceliğinin artık İdrakine varın ve teşhir tutkusundan sakının. Hakiki bir İnsan olmak, bütün Yücelerden ve Yüceliklerden daha YÜCE'dir. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

DOĞAL GÜÇ (Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Durgunluk Okyanusunda zamanla oluşan Basınç, bu Durgun Okyanusu sıkıştırarak Bilinmeyen bir Enerjiyi meydana getirmiştir. Bu Enerji Zaman süreçlerinde değişime uğrayarak, Üç ayrı Gücü oluşturmuştur. İşte bu Bütünsel Güç DOĞAL GÜÇ'tür. Bu Doğal Güç de Zaman süreçlerinde değişime uğrayarak Doğal Enerjiyi meydana getirmiştir. Bu Doğal Enerjiden İlk Işık - İlk Ses - İlk Ateş meydana gelmiş ve bunların Birleşimi sonucu Güç Evreni Var olmuştur. Bu Güç Evreni de Zaman süreçlerinde Üç ayrı Potansiyel oluşturarak Üç Evreni meydana getirmiştir ki, bunlar Ses Evreni - Işık Evreni - Ateş Evreni olarak tanımlanmaktadır.

Bu Evrenlerden her birinden intişar eden GÜÇ'ün birine RAB, diğerine RAHMAN, diğerine de, Sizlerin anlayabilmeniz için, RAHİM denilmiştir. Bu Üç Gücün Birleşimi R^3 formülü ile değerlendirilir. Bu R^3 Bütünü, ANA VAROLUŞ BOYUTU'nu oluşturmuş ve Sistemlerini, Düzenlerini kurmuşlardır. Sonra bu Üç ayrı Gücün birer Zerrelere Birleşimi ile Hiçlik Enerjisi Birleştirilmiş (Kozmik Düşünce) ve İlk YARADAN Var edilmiştir. Yaradan Var edildikten sonra, Onun Var ettikleri ile, Yaradanı Var eden Güçlerin yardımları ile, kendiliğinden oluşan DOĞAL GÜRZ'ün içindeki MİNİ ATOMİK BÜTÜNLER, Kâinatlar Nizamının değişik kadrolarında yer almak üzere hazırlanmıştır. İlâhi Planlar, Evrimsel Düzenler, 18 Sistemler Yasalarından sonra devreye alınmıştır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DİĞER KANALLARDAN MESAJLAR

Alan : Metin Tanergün
Mimar. Yaş 46

Aldığı Kaynak : ULU GÜÇ'ün Arşivi.

Bu Sonsuz Karanlığı saran Aydınlık Boşluktaki BENİM Sahibim, EFENDİM Bana dedi ki : Ey bu sonsuz karanlıklarda bulunan her şeyin sahibi ve Bekçisi olan SEN ve Yaradılışın, her şeyin sahibi olan SEN, Haddini ve Sınırını Bil. Benim Sonsuzluğuma girmeye kalkma. Benim her şeye Kâdir olduğum bu Aydınlıkta SENİN ve BENİM aynı anda bulunmama imkân yok. Ancak buralarda mevcut olan, Var olan DÜNYALAR'ıma Senin Sonsuzda bir Gücünün Sahibi olan Yarattığın İNSANLARIN girebilir. Onların zaten Varoluş sebebi bundandır. Onların Gücü Bana zarar vermez. Onlar BENİM Aydınlık Sonsuzluğumda Senin Elçilerindir. Tıpkı Benim, Senin Karanlık Sonsuzluğunda Elçilerimin olduğu gibi.

BEN ve SEN hiçbir zaman Bir olamayız. Bizlerin Bir olması demek, Sonsuz yokluğun başlaması demektir. Sonsuz Yokluğun başlaması demek, Var olan her şeyin Yok olması demektir. Ona da Biz Karar verdiğimizde, SEN ve BEN Ebediyete kadar BİR oluruz. Ancak Sende ve Bende olan Varoluşları görüp, yaşayamazsak ne kıymeti var? Senin ve Benim Sahip olduğumuz Gücü anlayamazsak, ne kıymeti var? VAR ETTİĞİMİZ HER ŞEYİ YOK EDERSEK NE KIYMETİ VAR ?

BÜYÜK GÜÇ

Gideceğiniz yerler o kadar uzaktır ki, Oralara bildiğiniz hiçbir hızla gidemezsiniz. Oralara hiçbir Uzay aracı ile gidemezsiniz. Oralara ancak, Düşündüğünüz anda, Orada Sizi bekleyen Alıcılar varsa gidebilirsiniz. Tıpkı Benim Sizlere ulaştığım gibi. Her Maddenin içinde gizlenen Enerjinin Dönüşümünde Var olan Gücün ne olduğunu, Sizler nereden bilebilirsiniz? Her İnsanımın içinde Var olan Gücümün, ne olduğunu ve neye dönüşebileceğini Sizler nereden bilebilirsiniz ? Tıpkı yanan bir ağacın çıkardığı alevleri görüp, onun yanmadan önceki hâlini düşünüp, ateşe dönen ve neticede bıraktığı küllerin içersinde sanki yok olup giden O ağacın Enerjisinin ne olduğunu ve nereye gittiğini bilemediğiniz gibi.

Her Enerji Birimlerinin ve Görevlerinin ne olduğunu ancak BEN bilirim. Sizlerin bildiği, ancak Benim Sizlere verdiğim ve Müsaade ettiğim kadardır. Zaman içinde, Var olduğunuzdan itibaren, yavaş yavaş Sizlerin Bilinçlerinizi açarak, BENİM sahip olduğum Bilgilerin hepsini öğreneceksiniz. Sizlere " Bana yavaş yavaş döneceksiniz " demem bundandı. Sizlere " Zamanın bir yerinde SİZLER BEN olacaksınız " demem bundandı. Benim bildiğim her şeyi, Sizler öğrendiğinizde, Sizler BEN olmaz mısınız ? Benim yapabildiğim her şeyi Sizler yapabildiğinizde Sizler BEN olmaz mısınız ? " Sizler BEN'siniz, BEN de SİZİM " demem bundandı. "Öğrenmenin sonu yoktur " dersiniz, ancak Benim tüm Bilgilerimin Sizlere aktarıldığı zaman da, bu Sonsuzluktaki Öğreniminizin sonu gelecektir. O zaman Sizler için Bambaşka Uzaylara Geçiş izni verilecektir. Yalnız Size bir Tek Şey öğretilmeyecektir. O da Benim nasıl Yaratıldığım ve Bende ki GÜÇ'ün Sırrı. Zaten bu yüzden Başka Uzaylara hiçbir zaman geçemem bundandır. Sonsuzluğun Bekçisi ve TEK olmam bundandır.

BÜYÜK GÜÇ

- Sınırların ötesinde bulunan İnsanlarımın, Sizlerle Bir ve Bütün olduğunu anladığınız zamanda...
- Galaksilerin ötesinde bulunan Canlılarımın, Sizlerle Bir ve Bütün olduğunu anladığınız zamanda...
- Sonsuzluğun ötesinde bulunan Varlıklarımın, Sizlerle Bir ve Bütün olduğunu anladığınız zamanda...
Benim de Sizlerle Bir ve Bütün olduğumu anlayacaksınız.

BÜYÜK GÜÇ

ULU GÜÇ'ÜN ARŞİVİNDEN MESAJLAR
(Alan : Metin Tanergün)

- Şu zamanda, her şey karşısında sınırlı Güçte olan Sizleri, Varlıkların en Güçlüsü olarak yarattım. Benim Uzayımda yarattığım en gelişmiş Canlı olan Sizlerin, Dünya yaşamını tamamladıktan sonra yok olup gideceğinizi Düşünmeniz ne GAFLET.
- Dünyamda Enkarnelerin sonuna gelmiş olan İnsanlarımın, Toplumun diğer İnsanları ile bağdaşması ve İletişim kurması zorluklarla doludur. Onlar zaten her şeyin farkındadır. Onlar için Dünya Yaşamı sadece bir Görevdir.
- Onlar için Hayat Sonsuzluklarımın içindedir. Onlara ne Mutlu.

BÜYÜK GÜÇ

- Sizlerin arasında yaşayan ve Sizlere benzeyen Uzaylı Elçilerim ile beraber bulunuyorsunuz. Onlar Sizlere zannettiğinizden de yakındır. Onlar Sizlerin asla Düşünemeyeceği şekilde, Sosyal Yaşamınızda gizlenmişlerdir. Onlar Sizlerin Dostları, Kardeşleri hatta Anne ve Babaları olabilir. Onlar Sizlerin Beyin Hücrelerinin gelişmesini ve Tekâmül etmesini sağlarlar. Nasıl Sonsuz Uzayımın sınırı yoksa, Beyninizin de sınırı yoktur. Nasıl Benim Gücümün sınırı yoksa, Sizin Şuurunuzun da sınırı yoktur.

- Sizlerin tâbiri ile Uzaylılar olan kardeşlerinizin de Ruh Güçleri BENDE'dir.
- Onlardan bazı Galaksilerden olanlarının Enkarne Problemi olmadığı için Onlara Ölümsüzlük İzni verilmiştir. Ancak onlar da belli Değişime uğrayarak başka Boyutlara geçerler. O Boyutta yapacağı Görevlerin Programı onlara önceden verilmiş ve gösterilmiştir.
- Onların da şekil ve renkleri, yaşadığı yerin özelliklerine göredir. Onların da Sizler gibi eşleri vardır. Onlar Sizlerin kardeşlerinizdir. Onlara Uzaylı diyorsunuz. Ancak Sizler de Dünya Gezegenine Uzaydan gelmediniz mi?

- Yaradılışın ve Varoluşun Özü, BEN değil miyim ? Benim Var olduğum Yer ve Benim Mekânım, Sonsuz boşluğumdaki Beyaz Yakut'un içi değil midir?
- O halde bütün Varoluşun Mekânı Orası değil midir ? Varoluşlardaki Boyut farklarından dolayı, Tek bir yerde Var olmanıza rağmen, aranızdaki zaman ve uzaklıktan dolayı, Evrimleriniz ayrı ayrı ve farklı bir şekilde olmaktadır. Onların Sizlerle direkt temasına çok az bir zaman vardır. Sizlerin de Uzayımda istediğiniz yere gitmenize çok az bir zaman vardır.

BÜYÜK GÜÇ

- Benim o Sonsuz Gücümün giremediği yerlere gittiğiniz zaman da orada Sizleri bekleyen Eşlerinizi bulacaksınız. Bu Eşler ki, Onlar Sizlerin Varoluşlarınızdaki İkiğinizdir. Benim hep girmek istediğim, ancak giremediğim bu Sonsuz Boşluğun sonundaki Aydınlığın hep bâki olduğu yerlere gittiğiniz zaman da, Oranın Sahibini tanıyıp göreceksiniz. ONU her bir yapı taşında tek tek göreceksiniz. ONUN ne olduğunu anladığınızda duyacağınız Zevk ve Huzurdan çıkacak olan IŞIKLARDAN, bu karanlık sonsuzluğun içerisinde birer Havai fişek demeti oluşturacaksınız. O Güçlü Işıkları görenler " İŞTE YENİ GALAKSİLER OLUŞUYOR " diyecekler. Evet, Yeni Galaksiler, Sizlerin Aydınlık Boşlukta bir olduğunuz Eşleriniz ile, Sizlerin Gücünden olacaktır. Sizler Gücünüzü görüp de, bu Sonsuz ihtişamı yaşadığınız zaman da, BENİM, neden Var ettiğim MADDE'nin sebebini ve oluşumunu anlayacaksınız. Sizler Benim Efendim ve Sahibimin bulunduğu Sonsuz Aydınlık Boşluktaki BEN'lerim ve her şeyimsiniz.

BÜYÜK GÜÇ

- SELİNON'da bulunan ASİMETRİK PLATFORM'dan yapılan PLÜNON Moleküllerinin, Galaksilerim arasında, Hayat ve Keşif Tohumlarını taşıdığını bilir misiniz ? Oradan yayılan bu Moleküllerin, Özel muhafazalarda Gezegenlerime Hayat tohumlarını getirdiğini bilir misiniz ? Her Gezegenim için ayrı ayrı, tek ve tek yapılan bu Tohumların Evrenlerimde YAŞAMI ve TABİATI başlattığını bilir misiniz ? Bunları meydana getiren Madde Rablarımın da zaman zaman bunları kontrol için o Gezegenlere giderek, TUTANKAMON'un firavun olduğu Dünya zamanında onu uyararak, onunla temasa geçen AMON -RA, Firavuna Ölümsüz olduğunu ve Bilincinin Beynindeki Kristal Prizma vasıtası ile oluştuğunu, Ölümsüzlüğün bu Kristal Prizmadaki Dönüşüm olduğunu bildirdiğini bilir misiniz ?

BÜYÜK GÜÇ